forsan sibi destiper movealtir difficnllas,

aiit iinpedianliir qnominiis earumdem

litlerarnm cornmodo et effeclu pacifice

poliri valeanl: nobis proplerea expo-

nenlès praefati hiimiliter siipplicari fe-

cerunt ut in praemissis opportune pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremnr. Nos igi-

tiir, ipsos exponentes specialibiis favo-

ribus et gratiis prosequi volenles, et

eonim singulares personas a qnibusvis

excommunicationis, snspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiasticis senlentiis,

censmis et poenis, a iure vel ab ho-

mine, qnavis occasione vel cansà latis,

si qiiibns qnomodolibet innodatae exi-

stunt, ad eHeclnm praesenliiim diimta-

xat conseqiiendiim, lianim serie absol-

ventes, et ^ibsolntas Ibre censentes, bu-

iusmodi supplicationibiis inclinati , fra-

tres Tertii Ordinis provincianim Galliae

ac conventus beatae Mariae Miraculo-

nim de Urbe in praeinsertis lilteris no-

stris ad onines efTectns inibi expressos

comprehendi, easdemqiie lilleras fratri-

bus praedictis in omnibus et per omnia

pienissime sullragari debere
,
pcrinde

ac si de ipsis fralribus individua nientio

in eis facta fuisset, auctorilatc aposto-

lica, tenore praesentium , dercrnimns

quoque et declaramus.

Dercgaiio 8 3. Nou obslantibus constitutionibus
cooIrarioru[ii.

et ordinationibus apostolicis, celensquc

contrariis quibuscumquc.

Datum Romae.apudS. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die x iunii

MDCCxxxii, ponlificattis nostri anno ii.

Dat. die iO iiinii 1732, pontif. anno il.

F. card. Oliveuius.

LXllI.

Confirmatur decrelum Congregalionis e-

piscopornm et regularinm super di-

XlF pp. 403 An. C. Alni

visione provinciae Auslriafi inferioris

Ordinis fralrum Minorum sancii Frati-

cisci Convenlualium nnncupaloruin in

dtias provincias Anslriae inferioris

imam, alteram vero Silesiae et Mo-
raviae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilectorum Olio- suppiei iibi-i-

c . » ,
• f l"s CoDgrofia-

rum Iratnim provinciae Austnae infe-uoDi daius prò

rioris Urdmis Minorum sancii t rancisci pcrationc.

Conventualium nuncupatorum, Congre-

gationi venerabiliiim fralrum nostrorum

S. R. E. cardinalinm ncgoliis et con-

sullalionibus episcoporum et regularium

praepositae oxposito, quod, cnm eadem

provincia conventibus in diclà Austria

ac Silesià et Moravia conslans reperi-

relur, consideratum fuerat, prò raaiori

quiete , tam necessaria regiilari vilae ,

illam separatione de praesenli indigere,